
年末年始 営業時間のお知らせ 

2024年 12 月 10 日  

 お客様各位  

 

拝啓 晩秋の候、貴社益々のご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

本年は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら弊社の年末年始の営業時間について以下の通りご案内申し上げます。 

本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますとともに、来年も変わらぬお引立てのほど、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 
AG ペイメント 

サービス本社 

クレジット 

審査受付※1 

後払い決済 

注文・返済※２ 

各種お問合せ 

ご返済等のご相談 

2024 年 12 月 27 日(金) 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 

2024 年 12 月 28 日(土) お休み 通常営業 通常営業 お休み 

2024 年 12 月 29 日(日) お休み 通常営業 通常営業 お休み 

2024 年 12 月 30 日(月) お休み 10:00~17:00 迄 通常営業 お休み 

2024 年 12 月 31 日(火) お休み お休み 通常営業 お休み 

2025 年 01 月 01 日(水) お休み お休み 通常営業 お休み 

2025 年 01 月 02 日(木) お休み お休み 通常営業 お休み 

2025 年 01 月 03 日(金) お休み お休み 通常営業 お休み 

2025 年 01 月 04 日(土) お休み 通常営業 通常営業 お休み 

2025 年 01 月 05 日(日) お休み 通常営業 通常営業 お休み 

2025 年 01 月 06 日(月) 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 

※1 ●年末最終営業時間以降のお申込みの「審査結果のご連絡」ならびに「お客様への確認電話（IVR・オペレータ架

電とも）」は、年始 2025 年１月 4 日（土）以降の対応となりますので、ご留意の程お願いいたします。 

●web にて申込いただいた分は、年内 2024 年 12 月 31 日までの承認分および承認依頼を行ったものが 12 月

末締め対象となります。 

●web 以外で申込をいただいた分のお立替の締め日（12 月末締め）に関して、クレジット契約書の郵送分は

2024 年 12 月 27 日までに弊社へ書類が到着したものが対象となります。2024 年 12 月 28 日～1 月 5 日

到着分はすべて 1 月 6 日以降に弊社で受領いたしますので、1 月 10 日締めの対象となります。 

※2 金融機関の休業に伴い、入金の確認に時間がかかることがございますので、あらかじめご了承ください。 

2024 年 12 月 28 日（土）～2025 年 1 月 5 日（日）は、請求書の送付を停止いたします。 

（2025 年 1 月 6 日以降順次発送いたします。） 

 

～～本件に関するお問合せ先～～ 

 03-5765-2122  

AG ペイメントサービス株式会社  https://ag-ps.co.jp/  

 


